
¡Sfen

1 
A102 Unívarsiciad Nacional da Salta 

FACULTAD DE 
INGENIERIA 

Avda. Bolivia 5150 -- 4400 sALTA 
T.E. (0387) 4255420 -- FAX (54-0387) 4255351 

REPt'BLR'A ARCENT1NA 
E-mail: unsal/1}.1 .:Onsa.edu.ar 

SALTA, 0 7' NG0 2017 

1=> 

Expediente N°  14.276/17 

VISTO la Resolución FI N° 283-D-17, mediante la cual se convoca a inscripción de 

interesados para la cobertura interina de treinta y siete (37) cargos de Auxiliar Docente de 

Segunda categoría (Alumno) para diferentes asignaturas de la Facultad; y 

CONSIDERANDO: 

Que en el Artículo 2 de la Resolución FI N° 252-CD-2017, se designaron los 

miembros integrantes de las diferentes Comisiones Asesoras que entenderán en la 

evaluación de aspirantes de cada asignatura. 

Que los docentes designados como integrantes titulares de la Comisión Asesora que 

entenderá en la selección de tres (3) cargos de Auxiliar Docente de Segunda categoría 

(Alumno) para la asignatura "Análisis Matemático I" son: Dr. Carlos BEREJNOI, Ing. Claudia 

Mónica BORRÉ y Mg. Victoria Regina ORNASS y los miembros suplentes: Dr. José Ignacio 

GARCIA y Prof. Flavia Beatriz ZUTARA. 

Que el Dr. Carlos BEREJNOI, mediante nota N° 1891/17 solicita su reemplazo en la 

Comisión Asesora debido a que participará en las XII Jornadas de Ciencia y Tecnología de 

Facultad de Ingeniería del NOA a desarrollarse durante la fecha prevista para la Prueba de 

Oposición de la mencionada convocatoria. 

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERIA 

RESUELVE 

ARTICULO 1°.- Aceptar la renuncia del Dr. Carlos BEREJNOI a la Comisión Asesora que 

intervendrá en la convocatoria a inscripción de interesados para la cobertura interina de tres 

Página 1 de 2 



icui  kr4 IN GEN 1..-1  
Avda. Bolivia 5150 -- 4400 SALTA 

T.E. (0387) 4255420 - FAX (54-0387) 4255351 
12E1'1.'111,1CA ARGENTINA 
E-Mail: II nsaing(iOnsa.edu.ar  

Expediente N° 14.276/17 

(3) cargos de Auxiliar Docente de Segunda categoría (Alumno), para la asignatura "Análisis 

Matemático I" de las carreras de Ingeniería de la Facultad. 

ARTICULO 2°.- Reemplazar al Dr. Carlos BEREJNOI por el Dr. José Ignacio GARCIA, en la 

Comisión Asesora que intervendrá en la convocatoria a inscripción de interesados para la 

cobertura interina de tres (3) cargos de Auxiliar Docente de Segunda categoría (Alumno), 

para la asignatura "Análisis Matemático I" de las carreras de Ingeniería, quedando la 

mencionada Comisión Asesora conformada de la siguiente manera: 

TITULARES : - Ing. Claudia Mónica BORRÉ 

- Mg. Victoria Regina ORNASS 

- Dr. José Ignacio GARCIA 

SUPLENTE : - Prof. Flavia Beatriz ZUTARA 

ARTICULO 3°.- Comunicar a Secretaría Académica de la Facultad, Dr. Carlos BEREJNOI, 

miembros de la Comisión Asesora y siga por la Dirección General Administrativa Académica 

al Departamento Docencia para su toma de razón y demás efectos. 

SIA 

RESOLUCION FI NE 	3 4 8 - D - 2017 

\Wtyr-r" 91 

   

1NG. PEDRO JOSE VALENTIN ROMAGNOLI 
DECANO 

FACULTAD DE 1NGENIERIA-=- UNtá 
ORA. ANALIA IRMA ROMERO 

SECRETARIA ACADEMICA 
FACULTAD DE INGENtERIA - UNSa 

) 

Página 2 de 2 


	Page 1
	Page 2

